lМl -ъ

ffil
ОВОКIrБАНСКОГОАДМИНИСТРАЦИЯ Н городского

IIОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* //, И ta// &g
г. Новокубанск

о внесении изменений в постановление администрации Новокубанского
городскОго посеЛениЯ Новокубанского района от 04 апреля 20t4 года

l&277 <Об определении границ прилегающих к HeкoTopoi* организациям
и объектам территорий, на которых не допускается розничпая продажа

алкогольной продукции на территории Новокубанского городского
поселения IIовокубацского района>>

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года Jф 171_Фз
ко государственном реryлировании производства и оборота этилового спирта,
€LпкоголЬной И спиртосОдержащей продукции и об огрЪничении потреблеЪия

Ns

ill

},+

,t

:

(распития) алкогольной продукции),\У<rvlrлrлп/ aJrrtL,l't,JlI)HOи ПродУкции)), постановлением правительQтва
Российской Федерации от 27 лекабря 2012года Ns 1425 <Об Ъпределении
органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест

*

массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной
опасности, в которых не допускается розничнм продажа алкогольной
продукции, а также определении органами местного самоуправления границприлегающих к некоторым организациям и объектам территорий,

"u
noioprr*не допускается розничнм продФка шIкогольной продукции), руководствуясърешением Совета Новокубанского городского поселени8 Ньвокубап.поrо

района от 18 октябрЯ 201'3 года м 489 <Об определении гранит,{ прилегающих кнекоторым организациям и объектам территорий, на коiорых не допускается
рознична,I продажа алкоголъной продукции на территории Новокубанского
городского поселения Новокубанского районо>, Y"ruBo1,a Новокубанского
городского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:

1, Внести изменеЕия в постановление администрации Новокубанского
городского поселения от 04 апреля 2014 года N9 277 обб опр.делении границприлегающих к некоторым организациям и объектам территорий,

"u
norop"r*не допускается розничная продажа алкогольной .rродiпцr" на территории

Новокубанского_ городского поселения Новокубч"a*о"о
'р"йоrчп,

изложив
приложение NЬ 5 к настоящему постановлению в новой редакции2. Ведущему спетIи€IJIисту администрации Новокубанского городского
поселения Новокубанского района В.в. Конлрч*оrу не позднее 1 месяца со днявступления настоящего постановления В силу, направить информацию в
департамент потребительской сферы И реryлиро"ьr"" рынка алкоголякраснодарского края, а также рщместитъ настоящее постановление на

+

_*=
i

ОфицИальном сайте администрацй Новокубанского городского поселения
Новокубансfiого рdй_она' "

^r"6ор**чrоrrо-rелекоммуникационной
сети

<<Интернет>> (www.ngpnr.ru).

4. Настоящее постановление
огryбликованиrI.

3. Контроль за _выполfiением настоящего постановлениrI возложить на
заI\,IеститеJIя главц Нрпокубанского городского поселеЕиrI Новокубанского
района по сТроите,льсцу, ]киJIищно-коммунаJIьному хозяйству, транспорту и
связи А.Н. С.иротина*

вступает в силу со дня его оофициаJIьного

А.и. Елисеев

:

/
{.iЕндццlgд*ll* &***Я
кЕеетаfl $ы9нийi ji-м;r*нтFййFffi йкуýанвкоt-tl
городского пOqелениý
Новокубанского районцот-ф__РУ.ё#Ns з€ё

(

l

,n

сжема органивеций и объектOв на прилегеющих территориях, к кстФрьм не дOfiуекаетея
розничная IIродажа аJткогольной продукции в Новокубан"по, .ородском поселении

Новокубанского района

3,5,6,7,8-

Rрилсгающих территорий
для }.gганрЕлеяия заfi рgга
на рýзничную l1рsдажу

адм инистрация Новокубанского
городекOго поселения